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معاون اقتصادی استاندار تهران خبر داد؛

ساماندهی صنایع و توسعه اشتغال در اسلامشهر با برنامهریزی اقتصادی جدید

معاون اقتصادی استاندار تهران از آغاز برنامهریزی بلندمدت برای توسعه اقتصادی اسلامشهر خبر داد و گفت: این برنامه،

با تمرکز بر ساماندهی صنایع و ایجاد اشتغال، به دنبال ارتقاء وضعیت اقتصادی و اجتماعی شهرستان در سالهای آینده

است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، حشمت اله عسگری درکارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران که در سالن جلسات فرمانداری شهرستان اسلامشهر برگزار شد،

گفت: در این سفر، به بررسی میدانی حوزه های مختلف پرداخته شد تا نظام اقتصادی اسلامشهر دقیق تر شناسایی و برنامه ریزی بلندمدت تری برای توسعه آن تدوین شود.

عسگری با اشاره به تعیین تکلیف برخی مسائل اسلامشهر در این نشست افزود: بخشی دیگری از موارد در جلسات آتی شورای برنامه ریزی استان مطرح و موضوعات کلان نیز

نیازمند طرح و پیگیری در سطح دولت هستند.

معاون اقتصادی استانداری تهران با اشاره به اهمیت ساماندهی وضعیت صنایع استان گفت: موضوع صنعت یکی از محورهای اصلی است که در این راستا اصلاح مصوبه ای در

این خصوص در دولت در حال پیگیری است و با انجام این اصلاحات، بیش از ۳۸ محدوده صنعتی که اکنون به صورت لکه ای فعالیت می کنند، به شهرک صنعتی غیردولتی تبدیل

خواهند شد.

وی عنوان کرد: ساماندهی شدن لکه ها راهی برای بهره مندی این مجموعه ها از خدمات دولتی است که در نهایت به افزایش ظرفیت اشتغال زایی منجر خواهد شد.

عسگری با اشاره به عملکرد مثبت استان تهران در حوزه اشتغال خاطرنشان کرد: در فصل پاییز سال گذشته، استان تهران موفق شد پایین ترین نرخ بیکاری کشور را به خود

اختصاص ده و این نتیجه، حاصل تحرک بالای شهرستان ها در ایجاد اشتغال بود.

وی ادامه داد: در شهرستان اسلامشهر، بیش از ۱۰۰ درصد تعهد اشتغال محقق شده و برای سال جاری نیز برنامه ریزی شده تا بیش از ۱۰۰ هزار فرصت شغلی جدید در استان ایجاد

شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در پایان تأکید کرد: با هم افزایی میان دستگاه های استانی و شهرستانی و نگاه برنامه محور، می توانیم روند توسعه اقتصادی

اسلامشهر را شتاب دهیم و از ظرفیت های بالفعل آن به شکل مؤثرتری بهره برداری کنیم.

گفتنی است در این جلسه عبدالقهار ناصحی مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری تهران،نوراله طاهری فرماندار اسلامشهر، جبرئیل برادری رئیس سازمان

جهاد کشاورزی استان، محمود سیجانی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان ، حسن عباس نژاد مدیر کل حفاظت محیط زیست استان و سایر مسئولین حضور داشتند.
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